
NACENĚNÍ POPTÁVANÉHO ZBOŽÍ

tel:

Poptávka/objednávka ze dne:  Číslo objednávky/poptávky:

Dřevina:
výška / 

tloušťka 

[mm]

šířka [mm]
počet 

[ks]

požadovaná 

délka [m]

použitá 

délka [m]

celk. 

délka 

[m]

objem [m3]

cena za 

MJ bez 

DPH

cena s 

DPH 

[Kč/m3]

celk. cena bez DPH 

[Kč]

celk. cena s DPH 

[Kč]
povrch [m2]

60 140 132 3 3 396 3,326 8800 10648 29 269 35 415 158,4

60 140 16 4 4 64 0,538 8800 10648 4 734 5 729 25,6

60 140 35 6 6 210 1,764 9328 11287 16 455 19 910 84,0

80 160 22 6 6 132 1,690 9328 11287 15 764 19 075 63,4

160 240 2 5 5 10 0,384 8900 10769 3 418 4 135 8,0

40 60 70 4 4 280 0,672 8700 10527 5 846 7 074 56,0

140 180 10 4 4 40 1,008 8800 10648 8 870 10 733 25,6

0 0,000 0 0 0 0,0

140 180 12 6 6 72 1,814 9328 11287 16 921 20 474 46,1

80 160 11 3 3 33 0,422 8800 10648 3 714 4 493 15,8

160 160 3 4 4 12 0,307 8800 10648 2 702 3 269 7,7

0 0,000 0 0 0 0,0

celkem 0 11,925 107 693 130 308 490,6

bez DPH s DPH

Ano 2,543 2200 5595 6769

ne 421,000 10 4210 5094

ne 490,560 0 0

bez DPH s DPH

117 497,30 142 171,74

Platební podmínky a jiná důležitá upozornění:

Proveďte si kontrolu všech položek

Platba hotově před odvozem řeziva  (není - li uzavřena rámcová smlouva)!

Cenová nabídka je vypočtena podle ceníku platného od  27.4.2023 do jeho změny

Pokud je řezivo hoblované, jsou v tabulce uvedeny rozměry před hoblováním

Není - li řezivo odvezeno déle než týden bude účtována sazba za skladné

Nedojde-li k vyzvednutí řeziva do30 dnů po oznámení o dokončení zakázky propadá záloha zhotoviteli

Lesy města Brna, a.s.

Pila Bystrc, ul. Komínská,  635 00 Brno

IČ: 60713356

vedoucí :  Ing. Orel

tel/fax : 546 221 821, 602 782 542
www.lesymb.cz

pila.bystrc@lesymb.cz

Objednatel bere na vědomí, že Lesy města Brna, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále , že je osobou dle ust §2, ods. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že 

společnost Lesy města Brna, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem 

Celková cena 

doprava 

Datum :

Záloha :

30.11.2023

Jakost : S7, S10  dle ČSN 732824-1

O/18/407/11/2023

Objednáváme U Vás závazně:

NEMOREAL Fairs s.r.o.

D.L.349

impregnace

30.11.2023

hoblování 4 stranně

SM, BO, JD

Odběratel:  

Adresa: 

IČ: 26742179

DIČ:

1/1

http://www.lesymb.cz/
mailto:pila.bystrc@lesymb.cz
SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění

SabinaStaňková
Zvýraznění


